
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)

BOULEVARD LA CALZADA 33
La Calzada

Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave
HOLIDAY INN TUXPAN CONVENTION CENTER

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

APAZTU-40151

FACTURA

6/12/2025 11:12:41 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000715497216
Fecha de Certificación
2025-06-12T11:12:42

Folio Fiscal

A093ABC0-D253-55F6-9DAF-B1B616A8EA72
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $4,670.20 $4,670.20 02 $4,670.20 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
2.00 %

$747.23
$93.40

$5,510.83

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  10/06/2025  Salida:  12/06/2025  Habitación:  111    
Huesped:  Pelentir Edson  Reservación:  4522715  Folio interno:  198493 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Av Ejercito Nacional 769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CIUDAD 
DE MEXICO, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX3994

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|A093ABC0-D253-55F6-9DAF-B1B616A8EA72|2025-06-12T11:12:42|SgfDqpHxwdnsoJvTHCjfux3WjrZxKR9pbDV7qLg/hNHcnw/iU50IftZrMqU3OeWh
+J2uqsO2Kh3C0fYdMxvbdI+ybv5R+SUzN4DOxe88ep42Gq/kuLNRkcqsAih0JDPOTAbHd+BLZfVScmQ0qYMiGbeuLoFrHK4Y6U4wUd3HhXJveAYiy6jvwJQp4uJHd
+AbDhW5kg4V2u3/6DO0K6OMO+CtqcVYD/+7Xf+591pOXOxNFLuSvAqpg0N6n
+jGAKIwLiqpR/SCyFOEwDoCVRRfGV0a2YOmA1NEsfSyDfd8906batQAZPMErjjY6kByqxpd7dvJuNTxz1mVWXkj7wtX0Q==|00001000000707310321||

SgfDqpHxwdnsoJvTHCjfux3WjrZxKR9pbDV7qLg/hNHcnw/iU50IftZrMqU3OeWh+J2uqsO2Kh3C0fYdMxvbdI+ybv5R
+SUzN4DOxe88ep42Gq/kuLNRkcqsAih0JDPOTAbHd+BLZfVScmQ0qYMiGbeuLoFrHK4Y6U4wUd3HhXJveAYiy6jvwJQp4uJHd+AbDhW5kg4V2u3/6DO0K6OMO
+CtqcVYD/+7Xf+591pOXOxNFLuSvAqpg0N6n
+jGAKIwLiqpR/SCyFOEwDoCVRRfGV0a2YOmA1NEsfSyDfd8906batQAZPMErjjY6kByqxpd7dvJuNTxz1mVWXkj7wtX0Q==

azyNi4beVtjHZwddPl
+IStOdXaOZTcFb/zSMGA5BsMIhCr52CJCqhrKNXUeXy3mt/SvRtM/N0MgxtwPvqHHOIK53aKqbXjFHzFpTI3vS6pNkPVDX9WdkI/3HE/XZnDU4sHp48Gotqi0r/X9ek9gLf
22ipterZ6B1Gv/jE7eOuQ7pIiNOZUtwROJeGjxiMXI9zRBT98WExSsPHm5fFGEE98ZalIoB6xEP+djJ9u8md7a/+eYCT1j6E5Le8Z4fyimbOFbLOz
+p5is9f6VCy1h7z1F6KSLsnOqZXOEd3oTT3GNQHBmfxpmefkWDvvc8ifmg1vVjs0SJjDVenm9Bve4+LA==

 CANTIDAD CON LETRA
 CINCO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 83/100 MN

$4,670.20
$0.00

$747.23
$93.40

$5,510.83

$0.00
$0.00

$5,510.83

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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